DASH PGP POLVERE 125MIS X1PZ 6.25KG - PG269

DASH PGP POLVERE 125MIS X1PZ 6.25KG

Codice EAN
Dimensioni pezzo

PRODOTTO

8700216782005
0mm x 0 mm x 0 mm (HXLxP)

UNITA' DI VENDITA (ITF)

Unita™ di vendita
Dimensioni unita’ di vendita
Peso Lordo

Peso Netto

Fattore di conversione SU
Codice ITF

Tipo Pallet

Pezzi per Unita™ di Vendita

Unita® di vendita per strato
Strati per Pallet

Unita® di vendita per Pallet

Unita® di vendita per Cassa

IT
Ommx0mmx0mm (HXLxP)
0,0
0,0
1,2
8700216782005
Strati/Pallet
B2:1PALLET
1
27
4
108

Business Use



